עם זאת, אין זו השעה להכריע לגביהן, שכן יש להמתין ולראות כיצד ההסדר החדש יפעל בעולם המציאות.

כך גם נהג בית משפט נכבד זה בבג"צ 6433/01 אמילי פלורה נ' שר הבריאות, שלא פורסם, בנוגע לתיקונו של צו עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (סל שירותי בריאות לעובד), תשס"א-2000. וכך נאמר (ההדגשות שלנו):

עוד מבוקש בעתירה לבטל הגבלות שהוטלו על זכאותם של עובדים זרים לביטוח רפואי על פי סעיפים 3 ו-41 לצו עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (סל שירותי בריאות לעובד), תשס"א-2000. סעד זה אינו ישים לגבי העותרות משעניין אינו נכנס לגידרו של הצו. אשר לבחינה כללית של טיב ההגבלות וסבירותן, אנו מוצאים כי עת זו מוקדמת מדי לעריכת בחינה כאמור, משהצו נכנס לתוקפו רק בימים אלה וטרם נצברו נתונים וניסיון כלשהו בהפעלת תנאיו הלכה למעשה.

ברוח זו גם הכריע בית המשפט הנכבד בבג"צ 6883/00 בקטיטה דיוה נ' שר הפנים, באומר (ההדגשות שלנו):

לאור האמור סבורים המשיבים כי לעת הזו דינה של העתירה להימחק תוך שמירת זכויות וטענות הצדדים, לחילופין, מתבקש בית המשפט הנכבד לאפשר הגשתה של הודעה מעדכנת בחודש אפריל 2014, בה ידווחו המשיבים אודות המועד לתחילת הפעלת המערכת הנזכרת לעיל.

11. העובדות המפורטות בהודעת עדכון זו נתמכות בתצהירו של מנהל נמל התעופה בן גוריון, מר שמואל זכאי.

היום,

י"א כסלו תשע"ד

14 נובמבר 2013

חני אופק

סגנית בכירה

בפרקליטות המדינה